
 

SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale 

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 82/25 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Proroga di contratti di lavoro a tempo determinato nelle more dell’espletamento delle relative 
procedure concorsuali 

Il sottoscritto Daniele Bergamini, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.R.L., 

RICHIAMATO 
 

- il D.lgs. 165/2001, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche; 

- il D.lgs. 81/2015 in materia di contratti di lavoro a tempo determinato; 
- il regolamento per la selezione del personale dipendente approvato con Determinazione dell’Amministratore 

Unico N.47 del 2019; 
VISTO 

 
- il vigente Piano di sviluppo 2024-2025, approvato dall’Assemblea dei Soci in data 23 dicembre 2023, che 

che prevede la copertura dei posti relativi ai profili di cui alla presente determina; 
- l’aggiornamento del suddetto Piano di Sviluppo, in occasione dell’assemblea dei soci tenuta il 3 giugno 2025; 

 
VISTI 

I contratti individuali di lavoro in essere con i seguenti dipendenti: 

- Dott.ssa Linda Cavicchi, profilo di Coordinatore area Turismo e Promozione, con contratto in scadenza il 
30/06/205; 

- Dott.ssa Ilaria Rinaldi profilo di Progettista e direttore cantieri di interventi in campo ambientale, con contratto 
in scadenza il 30/06/2025; 

- Dott. Gregorio Gentile profilo di Coordinatore area Controllo organismi sinantropi, con contratto in scadenza 
il 30/06/2025; 

- Dott.ssa Letizia Savigni profilo di Operatore tecnico per la gestione naturalistica e la conservazione della 
biodiversità”, con contratto in scadenza il 23/07/2025; 
 

CONSIDERATO 
 

- che per i primi tre profili è in corso di espletamento la procedura concorsuale finalizzata alla copertura a 
tempo indeterminato dei relativi posti; 
 

CONSIDERATO 
 

- altresì che per il quarto profilo è in corso una procedura selettiva finalizzata alla copertura a tempo 
determinato per 18 mesi per esigenze temporanee dell’Amministrazione; 
 
 

RITENUTO 
 



 

- necessario, al fine di garantire la continuità dei servizi e l’efficienza organizzativa degli uffici, prorogare i 
contratti sopra elencati per un ulteriore mese, nelle more della definizione delle suddette procedure 
concorsuali; 

DETERMINA 
 

1) Di prorogare i contratti di lavoro a tempo determinato dei seguenti dipendenti, alle medesime condizioni 
giuridiche ed economiche in essere, per il periodo dal 01/07/2025, al 31/07/2025 per i seguenti profili: 
a. Dott.ssa Linda Cavicchi, profilo di Coordinatore area Turismo e Promozione, con contratto in scadenza 

il 30/06/205; 
b. Dott.ssa Ilaria Rinaldi profilo di “Progettista e direttore cantieri di interventi in campo ambientale, con 

contratto in scadenza il 30/06/2025; 
c. Dott. Gregorio Gentile profilo di Coordinatore area Controllo organismi sinantropi, con contratto in 

scadenza il 30/06/2025; 
2) Di prorogare il contratto di Collaborazione Coordinata e Continuativa della seguente collaboratrice, alle 

medesime condizioni giuridiche ed economiche in essere, per il periodo dal 24/07/2025, al 31/07/2025; 
3) Di precisare che le posizioni relative alla Dott.ssa Linda Cavicchi, alla Dott.ssa Ilaria Rinaldi e Dott. Gregorio 

Gentile sono oggetto di procedura concorsuale finalizzata alla copertura a tempo indeterminato; mentre la 
posizione della Dott.ssa Letizia Savigni è oggetto di procedura concorsuale finalizzata alla copertura a tempo 
determinato per la durata di 18 mesi. 

 

S. Giovanni in Persiceto, 13 giugno 2025.   

                                                                                                     

L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Daniele Bergamini                                                              


		2025-07-17T09:40:56+0000
	DANIELE BERGAMINI




